[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017 № 5820
Об утверждении адресной инвестиционной

программы муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края на 2018 год

Руководствуясь протоколом заседания инвестиционной комиссии Администрации города Рубцовска от 11.12.2017, решением Рубцовского городского    Совета  депутатов  Алтайского   края   от   21.12.2017    № 76  «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2018 год», постановлением Правительства Алтайского края от 20.12.2017 № 469 «О реализации краевой адресной инвестиционной программы на 2018 год»,  статьями 79 и 179.3 Бюджетного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить адресную инвестиционную программу муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2018 год  (приложения 1-5).

2. Предусмотреть распределение бюджетных ассигнований по стройкам и объектам на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности, предусмотренных в приложении № 6 к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.12.2017 № 76 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2018 год» по приоритетным направлениям:

жилищное строительство (приложение 2);

жилищно-коммунальное хозяйство (приложение 3);

культура, физическая культура и прочие непроизводственные отрасли  (приложение 4);
проектные работы (приложение 5).
3. Поручить осуществление целевого использования средств краевого и местного бюджетов по объектам, предусмотренным  в приложениях адресной инвестиционной программы город Рубцовск Алтайского края на 2018 год МКУ «УКС» г. Рубцовска (Автушко О.Н.).
4. МКУ «УКС» г.Рубцовска (Автушко О.Н.),  отделу муниципального заказа Администрации города Рубцовска (Бабкина Ю.В.)  обеспечить размещение муниципального заказа на выполнение работ и оказание услуг в установленном порядке в соответствии с Федеральным Законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44-ФЗ с изменениями.
5. МКУ «УКС» г.Рубцовска (Автушко О.Н.) обеспечить своевременное освоение средств краевого и местного бюджетов.

6. МКУ«УКС» г.Рубцовска (Автушко О.Н.) обеспечить своевременный ввод объектов в эксплуатацию.

7. Настоящее  постановление  разместить  на   официальном  сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава Администрации
города Рубцовска                                                                           Д.З.Фельдман